
DOHODA O SKONČENÍ N JMU

I.
Smluvní strany

1. městská část Praha 4
zastoupená: Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty městské čá sti Praha 4, na základě

plné moci ze dne 15.4.2015
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
00063 584
CZ00063584

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spoj.:
Č. účtu:
/dále jen "pronajímatel"/

a

2. ORIS Praha spol. s r.o.
zastoupená: Bc. Kateřinou Sekytovou, prokuristou

Ing. Pavlou Losinská, prokuristou
se sídlem: Konopišťská 739/16, 10000 Praha 10
IČ: 43004474
OIČ: CZ43004474
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským so em v Praze, oddíl C,
vložka 5802
(dále jen "nájemce")

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 23R-127412016
ze dne 14. 12.2016 tuto

DOHODU
o skončení nájemní smlouvy ze dne 24. 6. 2010 na pronáje části pozemku

pare. č. 140/83, katastrální území Lhotka, Praha 4 k umístění s avby pro reklamu

II.

1. Společnost ORIS Praha spol. s r.o. uzavřela dne 24. 6. 2010 se společností
ECO-INVESTMENT, a.s., IČ: 273 85 574 nájemní smlouvu, jejímž ředmětem bylo užívání
části pozemku parc. Č. 140/83, katastrální území Lhotka, Praha 4 k umístění stavby pro
reklamu, jíž byla společnost ECO-INVESTMENT a.s. vlastníkem. ne 24. 9. 2014 došlo
mezi společností ECO-INVESTMENT, a.s. a městskou částí Pra a 4 k uzavření kupní
smlouvy, a tím došlo ke koupi shora uvedeného pozemku, který je nyní ve vlastnictví
hlavního města Prahy a je svěřen do správy městské části Praha 4.

III.

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že smluvní vztah založený SI louvou skončí ke dni
31. 12.2016.



•

2. Stavba pro reklamu bude z předmětu nájmu odstraněna a vyklize Ý předmět nájmu bude
nájemcem protokolárně předán nejpozději do 7 dnů od uzavření této d hody pronajímateli.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá jejich práva a veškeré závaz y vzniklé v souvislosti
se smlouvou jsou ke dni podpisu této dohody zcela vypořádané a nebu ou již po druhé straně,
ničeho požadovat.

IV.

1. Tato dohodaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři vyhoto ení obdrží pronajímatel
a jedno vyhotovení nájemce.

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvní i stranami.

3. Tato dohoda je sepsána na základě pravé a svobodné vůle obou sml vních stran. Obě strany
prohlašují, že dohodě rozumí a že vyjadřuje jejich vůli, což stvrzují s mi podpisy.

4. Nedílnou součástí této dohody je její příloha:
Příloha Č. 1 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy ze dne 15.4.2015

V Praze dne: 3 O -01- 1017

za pronajímat,'?
Mgr. Lukáš Zict:

zástupce starosty ML rana?"

-'jI N'tiepsaní členové ld~lUI'IlCISI i'c;u,I, :lS" r.-I
1'\>1\ r71lii 7l J~()U v případě oho« I," V(.11l Sili

p, IfllIll~ ,,1"1 é ",
(, hl ivu li

1 O -01- 2017

2

za nájemce:
ateřine, .šekvtová
prokurist,

Ing. Pavlína Losinská
prokurista



Pr ]5.4.2015
č.j: STAJOPRl514120J510B

městská část Praha 4
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.

starosta

PLNÁ~10C

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/8Db. Jr 4 - Krč, PSČ 140 46, rč
00063584; zastonpená starostou Mgr. Petrem Štěpánken, CSc.

zmocňuje na základě 1;I.SD.eSeIÚRady městské části Praha 4 č. J] R 196/2.0J5 ze dne 15.4. 2015
Mgr. Lukáše Zichn, zástupce starosty městské části Praha 4,

aby po .dobu výko!Dl funkce zástupce starosty mě.stski části Praha 4 po předchozím roihodmrtí
příshišných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem III b1ské části Praha 4 V ob1astj
věcných J'Tá'\' a relativních majetkových Jl1áv, pokud je předmětem ávníbo jednáni nemovitost .'
nebo jej) správa, ji dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před Ep!á"v:rl:ÍIIĎ úřady v řízeních
týk<9icicb se nemovírostí Zejména se jedná o Jrn.pill smlouvy,. ěnné srrllOliVY, smlouvy
o vipUjčce, smlouvy darovací, smlouvy o JIfÉVUS""tB1-b)', smlouvy zřízení věcného břemene,
smlouvy o zřízení předkupního práva, -dohod)' spohrvlastníků, v:Yo nájmn, smlouvy
o pacb:tu" smlouvy o stavebních úpra-I'ácb nemovaosti nzaVÍranýcll s náje:mcem či budm1rím

nájemcezn, smlonvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení . v, o zákaz zcizení,
o zákaz zatíUTlí. o pIOhltíšČl1í v.lasiníh, o souhlasy Y~ o .by a 1lidosri správním
úřadům (např. ziávrh na y1r1ad do kai.a.stru nzmoviíostí), o o f:I l záměru hl ID., Praze
rozhodnout o majetkoprávních úkonech

............................ + .
~Mgr.Petr Štěpánek
. starosta MČ.P4

Plnou moc přijímám.

Mgr. Lukáš Zicha
.zástupce .starosty MČ P4



či. 1
Pl'edmit néjmu

",

NÁJEMN( SMLOUVA

mezi

ECO-INVESTMENT, a.a.
se sldlem Jungmannova 24. Praha 1t psC 110 00
IC27385574
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddll B., vložka 10225
Zastoupena na základě plné moci Janem Hniličkou
člslo účtu

dále jen pronajlmatel

a

Orla Praha 8.r.o.
KonopiAfské 16/739.100 00 Praha 10
Zastoupena Rostislavem Rybou, na základě plné moci
ICO: 43004474 DIC: CZ43004474
déle jen n6Jemce

uzavfeli níže uvedeného dne, měslce a roku tuto

nájemnf smlouvu:

Pronajfmatel je vlastn/kem pozemku č.parc. 140/83, k.ú. Lhot a. Nájemce je společnosti
podnlkajfc/ v rámci informačně - propagačnlch nosičů.

Pronajlmatel pronajlmá nájemci část pozemku shora uvedenéh za účelem ponechání a
provozováni reklamnlho panelu o rozměrech 540 x 270 cm. Počet reklam fch panelů je 1 ks.

či. 2
Doba trvánf nájmu

Smlouva se uzavlré na dobu neurčitou s výpovědnl lhůtou 3 měsfce. ýpovědnl lhůta počlné běžet
od prvého dne měslce následujfe/ho po doručeni plsemné výpovědi druh~ straně.

Pronaj/matel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud nájemce v8Žným způsobem poruší
smlouvu a neprovede nápravu do 20 dnů od plsemného upozorněni pron ~ímatelem.

čI. 3
Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že ročnl nájemné ve výAi 20.000,- Kč za jed n instalovaný reklamnf panel
ročně, bude pronajfmatel fakturovat v pravidelných pololetnlch splétkác ve výAi 10.000,- Kč. K této
částce bude pl'i~eno DPH v zákonem stanovené sazbě, platné v obě vystaveni faktury. Tyto
splátky bude pronajlmatel fakturovat nájemci vždy k patnáctému dni šest ho měslce běžného pololetl
s čtrnáctidennf splatnostI. Nájemné bude hrazeno bezhotovostnfm přev em na účet pronajlmatele



\
\

uvedený v záhlavl této smlouvy, resp. na jiný účet pronajlmate· m nájemci včas plsemně
doporučeným dopisem sdělený. .
Plněni za rok 2010 bude činit 40.000,- Kč, prvnl splátka ve vý!i 3p.000,- č bude uhrazena po podpisu
této smlouvy, druhá splátka a dali I obdobl budou hrazeny dle pfedchozl o odstavce.

~I.4
Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je oprávněn:
- po podpisu této smlouvy umlstit na určené mlsto reklamnl zaNzenl,
- je oprávněn užlvat objekt k dohodnutému účelu

Nájemce je povinen:
- zajitt'ovat na sVÍJjnáklad úklid bezprostfednlho okoll reklamnJho zaNze I, v pNpadě, že tak nebude
učiněno i v dostatečné dodatečné lheltě, je to závažné porutanf smluvnfc podmJnek ze strany
Nájemce a Pronajfmatel mClžeod této smlouvy okamžitě odstoupit
- zajilfovat údržbu a dobrý technický stav reklamnlho zarlzenJ,
- zajistit na svCIjnáklad v8tkerá potfebná povoleni spojená s instalaci refdamnfch zaNzenl,
- nájemce se zavazuje neprovádět bez souhlasu pronajlmatele dalAI st;J~bnl úpravy mimo úprav
souvisejícfch s instalaci rekJamnfch panelů, bez písemného souhlasu *jJmatele
- po skončeni platnosti této smlouvy na své náklady odstranit reklamnl zaNzenl z pronajatého

objektu do 15 dnů a pronajatý prostor uvést o původnlho stavu
Dodržovat vtechny technické a bezpečnostnl pl'edplsy pro insta ci a provozováni reklamnlho
panelu
Prokázat Pronajlmateli uzavrené pojiltěnl z odpovědnosti proti I odám způsobené
provozovánfm reklamnJ činnosti
Se zdržet jakékoliv po$kozovtml majetku pronajfmatele

Reklamnl zaNzenl jsou ve vlastnictvl nájemce. V pNpadě závažného po ni této smlouvy ze strany
nájemce, je pronajlmatel oprávněn. po predchozlm upozorněni, odstranit reklamnf zaNzenf na náklady
nájemce.
V pNpadě změny vlastnfka nemovitosti je pronajfmatel povinen neprod eně oznámit tuto skutečnost
nájemci ..•.
Tuto smlouvu je možno ukončit mimo pNpadů uvedených v této smlouvě dohodou obou stran.
Změny smlouvy jsou možné pouze na základě plsemných dodatků uzavrených vzájemnou dohodou
smluvnfch stran.
Pronajlmatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy neuzavfrat v kol! 30 metrů s tretl osobou
smlouvu. jejlmt prectmětem by byla instalace reklamnlch zaNzenl.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy.
Smluvnl vztahy stran se rtdf právnlm l'ádem CR, zejména ustanovenfmi
v platném zněnl.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenfch z nichž každý má pla ost originálu. Každá strana
obdržf po jednom výtisku.

~I.5
Zévěreěn6 ustanoveni

V Praze dne čtvrtek, 24. června 2010

emr..


